
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO  
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo)  

Via Verdi, 194 – 🕿 0425/754205   

Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005  
Web: www.icfiessoumbertiano.edu.it - email: roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it  

 

 

 

Prot. (Vedere segnatura in alto)         Fiesso Umbertiano, (vedi segnatura in alto)   

 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

Rettifica dell’impegno di spesa assunto mediante determina n. 5956/C14 del 19/11/2021 avente 

come oggetto “Determina a contrarre con contestuale impegno di spesa. Affidamento diretto, 

ai sensi degli artt. 30, 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016, per l’acquisto di una stampante 

e tablet per l’Istituto Comprensivo” per modifica prodotti nell’ordine. 

CIG: Z2B34005D6                    

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina a contrarre n. 5956/C14 avente come oggetto “Determina a contrarre con 

contestuale impegno di spesa. Affidamento diretto, ai sensi degli artt. 30, 36 comma 2 lettera a) del 

D.lgs. 50/2016, per l’acquisto di una stampante e tablet per l’Istituto Comprensivo” 

VISTA la stipula della Trattativa diretta su Mepa n. 6480736 del 19/11/2021 con prot. n. 5958/C14 del 

19/11/2021 con la Ditta ADpartners s.r.l.  

VISTA la comunicazione su piattaforma Mepa della Ditta ADpartners s.r.l. protocollata con n. 6199/C14 

del 25/11/2021, con la quale comunica che la stampante è esaurita e non possono più fornirla. 

Chiedendo poi, se possono spedire il tablet o annullare l’intero ordine”; 

VISTA la risposta del Dirigente scolastico in cui conferma l’invio del tablet solo nel caso in cui non ci 

siano costi aggiuntivi;  

POSTO che il predetto atto determinava l’assunzione di € 529,80 iva esclusa come impegno di spesa,  

RITENUTO opportuno procedere alla rettifica dell’impegno di spesa e contestualmente alla correzione 

del CIG; 

D E T E R M I N A 

 
Art. 1 

Di rettificare l’impegno di spesa per l’acquisto del solo tablet con un importo pari a € 179,90 iva esclusa;  

 

Art. 2 

Ci correggere contestualmente il CIG n. Z2B34005D6 sulla piattaforma ANAC; 

 

Art. 3 

Di mantenere invariati tutti gli altri punti della sopra citata determina dirigenziale.  

 

Art. 4 

Di pubblicare la presente determina all’Albo on line sul sito web dell’Istituzione Scolastica 

https://www.icfiessoumbertiano.edu.it/ 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Amos Golinelli  
             (firmato digitalmente) 

ROIC810005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006447 - 01/12/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

https://www.icfiessoumbertiano.edu.it/

		2021-12-02T15:26:33+0100
	Golinelli Amos




